
SA 0002.6.2018 

Protokół nr XL/18 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

w dniu 11 lipca 2018 r. 

 

Obecni: 

 12 radnych według załączonej listy obecności, nieobecni radni: Marek Cywka, 

Krzysztof Madejski, Piotr Wodarczyk; 

 sołtysi według załączonej listy obecności, 

 Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Zastępca Wójta Grażyna Porębska-Jochacy, Sekretarz 

Gminy Renata Sikora, Skarbnik Gminy Beata Kubaczka, Kierownik CUW Sławomir 

Gaszek, 

Listy obecności radnych, sołtysów oraz pracowników Urzędu Gminy stanowią załączniki 

nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XL sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki o godzinie 1500 otworzył XL sesję Rady 

Gminy Goleszów. 

Następnie Przewodniczący przywitał wszystkich obecnych na sali obrad. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w sesji uczestniczy 12 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XL sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Gminy Goleszów. 

5. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 rok (projekt 

nr SA.0006.51.2018). 

8. Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na interpelacje. 

9. Zapytania. 

10. Odpowiedzi na zapytania. 

11. Pytania w sprawach bieżących. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie XL sesji Rady Gminy Goleszów. 
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Wobec braku wniosków w sprawie zmiany porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Konecki stwierdził, że obrady będą się odbywać zgodnie z przedstawionym 

porządkiem obrad. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że protokół z XXXIX sesji 

Rady Gminy z dnia 27 czerwca 2018 r. został wysłany do radnych e-mailem, przyjęcie 

protokołu odbędzie się na następnej sesji. 

 

Ad.5. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan przedstawił informacje 

z odbytego w dniu dzisiejszym posiedzenia Komisji. 

 

Ad.6. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że zakończyła się przeprowadzona przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach kompleksowa kontrola gospodarki finansowej 

Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował o następujących 

wydarzeniach, które odbyły się na terenie Gminy Goleszów: 

o Jubileusz 110-lecia OSP w Cisownicy – 30 czerwca 2018 r.  

o Piknik Spadochroniarzy w Goleszowie Równi – 7 lipca 2018 r. 

Przewodniczący przekazał również informację o sukcesach goleszowskich łuczników – Anna 

Stanieczek i Przemysław Konecki zdobyli w swoich kategoriach złote medale na 

Mistrzostwach Polski w Łucznictwie Terenowym FIELD WA w Jaworzu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poinformował o zaproszeniu dla radnych na 

Memoriał Honorowego Mieszkańca Gminy Goleszów Ś. P. Józefa Golca, który odbędzie się 

28 sierpnia 2018 r. Przewodniczący przekazał, że zaproszenie zostało wysłane e-mailem do 

radnych, a także poprosił o telefoniczne potwierdzenie udziału w uroczystości w Referacie 

Promocji Gminy do dnia 3 sierpnia 2018 r. 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 rok (projekt nr 

SA.0006.51.2018) 

Projekt uchwały został przekazany radnym wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Skarbnik Gminy Beata  Kubaczka omówiła proponowane zmiany w budżecie.  

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.51.2018 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 rok została 

podjęta. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad.8. Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje. 



 

Protokół nr XL/18 z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 11 lipca 2018 r.                                   strona      3 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że w okresie pomiędzy 

sesjami nie wpłynęły interpelacje. 

 

Ad.9. Zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w okresie pomiędzy sesjami nie wpłynęły 

pisemne zapytania. Nikt z radnych nie złożył ustnych zapytań. 

 

Ad.10. Odpowiedzi na zapytania. 

Z uwagi na brak zapytań, nie było odpowiedzi. 

 

Ad.11. Pytania w sprawach bieżących. 

Sołtys Kozakowic Krzysztof Kohut zapytał się, czy radny z Kozakowic i radny z Bażanowic 

złożyli rezygnację z pełnionej funkcji. 

Wójt Gminy odpowiedział, że nie. 

 

Ad.12. Wolne wnioski. 

Radny Henryk Nizio zaprosił do Pszczelego Miasteczka im. J. Gajdacza w  Dzięgielowie na 

„Dzień Miodu”, który odbędzie się 28 lipca 2018 r. 

 

Ad.13. Zamknięcie XL sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogusław 

Konecki o godz. 1515 zamknął XL sesję Rady Gminy Goleszów.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokół sporządzono 2018-07-13 
 

Protokołowała: 

 
Aneta Sikora         PRZEWODNICZĄCY RADY  
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy         

         Bogusław Konecki 


